

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
091165	LOCAÇÃO/MÊS DE 11 (ONZE) CAMINHÕES PIPAS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	22.497,000	269.964,00
V S N TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA		12,0000	346.500,000	4.158.000,00
ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI		12,0000	352.000,000	4.224.000,00
JONAS REBELO DE OLIVEIRA 01788321200		12,0000	382.200,000	4.586.400,00
	VALORES MÉDIOS :		275.799,250	3.309.591,00

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
------------------	-------	--------	--------------	----------

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

091165 LOCAÇÃO/MÊS DE 11 (ONZE) CAMINHÕES PIPAS		12,0000	22.497,000	269.964,00
			Total do(s) item(ns)...	269.964,00
			Total Geral	269.964,00

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
091165 LOCAÇÃO/MÊS DE 11 (ONZE) CAMINHÕES PIPAS		12,0000	275.799,250	3.309.591,00
Total Geral				3.309.591,00